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Pro'ektbenämning
Personalutrymmen,  Lärkan

Bak rund och förutsättnin ar
”idrott är en stor fritidssysselsättning i Sala och det finns ett aktivt föreningsliv som understödjer
denna. Verksamheten karaktäriseras snarare av bredd än av elit. Motions- och sportanläggningen
Lärkan innehåller idag bland annat sporthall, lshockevhall, simhall, konstgräsplan och
friidrottsanläggning. Anläggningen är i stort behov av upprustning och ett utvecklingsarbete pågår

där en vision för hela området tagits fram.”

Plan för Sala Stad, utgivningsdatum  2014-05—26

Fortsatt utveckling av Vision Lärkan är viktig för funktionell användning av området. På grund
av den allt större trängseln i idrottshallarna, vilken hämmar föreningarnas verksamhet,

samtidigt som den genererar konflikter mellan såväl förening och förening som mellan förening
och kommun, har en sport- och evenemangshall dimensionerad för innebandy, handboll med

publik funktion, eller liknande, prioriterats och uppförs under  2018/2019.

Behov
I samband med ny- och tillbyggnad av idrottshall och verkstad behöver de befintliga

personalutrymmena förändras för att kunna klara arbetsmiljökraven för kontorsmiljö. Idag finns

kontor inrymda i små trånga utrymmen utan fönster och dålig ventilation. Om du får för lite
dagsljus kan du bli trött, och ett rum utan fönster kan kännas instängt och isolerat

Dagsljus är viktigt för att biologiska funktioner i kroppen ska fungera så att vi mår bra och kan

koncentrera oss på våra arbetsuppgifter. Om man planerar kontoren noggrant förbättrar man
inte bara arbetsmiljön, utan man kan även uppnå andra positiva effekter som en mer

stimulerande arbetsplats

Politiska beslut

Byggnation idrottshall på Lärkanområdet  KF§136/2016

Beställnin ens omfattnin och av ränsnin

lbeställningen ingår följande:

0 Ombyggnation av befintliga personalutrymmen samt kontor som är anpassade till dagens

arbetsmiljö,

Sala  2018—07—

Roger Nilsson
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